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آمریکا روسیه را دشمن اعلام کرد

به اعتقاد وزیر دفاع آمریکا در سال های آتی آمریکا باید در جنگ هایی مانند جنگ عراق و افغانستان شرکت کند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : بر اساس استراتژی ملی جدید آمریکا این کشور باید جنگی طولانی و نامنظم با گروهک های تروریستی انجام دهد. کشورهای روسیه و چین هم

دشمنان بالقوه آمریکا محسوب می شوند. آمریکا باید برای مقابله با توان روز افزون نظامی آنها آماده شود.
اما همزمان روبرت گیتس رییس پنتاگون خواستار برقراری همکاری با روسیه و چین شد. حتی اگر مناقشه نظامی در عراق و افغانستان برای آمریکا با پیروزی به اتمام برسد جنگ

طولانی علیه افراط گرایی به این خاتمه نخواهد یافت. در این برنامه استراتژی ملی گفته می شود که مبارزه با القاعده و دیگر گروهک های تروریستی هنوز هم اولویت اصلی

نظامی کشور طی ده سال آینده خواهد بود.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی راسیا ، در این سند اشاره شده که به اعتقاد گیتس اگر نمی توانیم به روسیه و چین اعتماد کنیم در عوض هند می تواند به یک متفق

آمریکا و یکی از تضمین های صلح بین المللی مبدل شود.
به اعتقاد وزیر دفاع آمریکا در سال های آتی آمریکا باید در جنگ هایی مانند جنگ عراق و افغانستان شرکت کند.

دونالد رامسفلد رییس اسبق پنتاگون بر لزوم عملیات نظامی پیشگیرانه علیه تروریستان تکیه داشت. بر خلاف وی رییس کنونی پنتاگون معتقد است که استفاده از نیروی نظامی

باید فقط در مرحله دوم تدابیری باشد که به توسعه حمایت دولتی از سوی مردم بومی و توسعه اقتصادی کمک می کند. در این سند گفته می شود: جز مهم مبارزه با خشونت ها و

افراط گرایی عملیات نظامی است که ما در حال حاضر آن را انجام می دهیم. نکته مهم کمک به شرکای در اداره کشورهای آنها و دفاع از خود است.
آنطور که کارمندان پنتاگون که نامشان فاش نشده خاطر نشان ساختند مسئولین رده بالای نظامی که در کمیته های ستاد کل فعالیت دارند با استراتژی گیتس مخالف هستند. آنها

با اینکه گیتس بر جنگ نامنظم تکیه دارد موافق نیستند. آنها نگران این هستنند که در نتیجه دشمنان در جنگ های معمولی در زمینه هایی مانند نیروی هوایی و فضایی ممکن

است که بر آمریکا فائق شوند.
سند مذکور باید در وزارت دفاع آمریکا باز هم مورد موافقت قرار گیرد.

آلکسی باگاتوروف دکترای علوم سیاسی و معاون مدیر دانشگاه روابط بین الملل مسکو در پاسخ به این سئوال که "پس چه چیز جدیدی در دکترین نظامی آمریکا به قلم گیتس

آمده است؟" گفت: تغییرات اصولی دیده نمی شود. برعکس احساس می شود که تمایلی برای شکل دادن آندسته از پدیده هایی در این دکترین وجود دارد که که رجال نظامی-

سیاسی آمریکایی طی ده سال اخیر در مورد آنها تامل کرده اند.
وی توضیح داد که همه دکترین های نظامی بعد از سال 2001 صحبت از آن دارند که محتمل ترین جنگ، جنگ نامنظم با پارتیزان هایی است که در شرایط شهری، بیابانی و یا

کوهستانی انجام می شود. تغییر و تحولات تسلیحاتی نیز در همین رابطه است. بعنوان مثال می توان از تولید سلاح های فوق دقیق، بمب های کثیف، بمب هایی که توان نفوذی

بالایی دارند و غیره سخن گفت.
وی خاطر نشان ساخت: در اسناد بین المللی کمتر از این نمونه تسلیحات جدید یاد شده است. آنها دیگر نمونه های تسلیحاتی مانند بمب اتمی را به حساب می آوردند. اما اینجا

کاملا دست ها باز گذاشته شده که تسلیحات جدیدی تولید شوند.
درباره ذکر روسیه بعنوان دشمن بالقوه باگاتوروف تاکید کرد: اینجا نیز تغییری بعمل نیامده است. ما تقریبا بیست سال پیش از تدارک جنگ علیه یکدیگر دست کشیدیم. این

مسئله هنوز هم به قوت خود باقی مانده است. اما به هر حال هم برنامه های استراتژیکی روسیه و هم مشابه آمریکایی آن، هیچگاه از بررسی امکان برخورد با قدرتمندترین کشور

از میان برداشته نشده است. اما نظامیان دو کشور تلاش دارند که پیرامون آن سرو صدای زیادی به پا نکنند.
پایان پیام.
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